Fol. 10. « Incipit prologus Paulini, episcopi, in vitam S. Ambrosii, episcopi Mediolanensis. Hortaris, venerabilis pater Agustine, ut sicut beati viri... — Incipit vita S. Ambrosii, cujus festum colitur II nonas aprilis. Igitur posito in administratione prefectore Galliarum... sit mihi premium evasisse supplitium. Amen » (*Ibid.*, n° 377).

Fol. 19 v°. « Incipit prologus in vitam S. Rotberti, abbatis. Vitam B. Roberti, abbatis, quam ex discipulis... — Incipit vita S. Rotberti, abbatis, cujus festum colitur VIII kalendas maii. Robertus, genere Avernus, conditione liber... in casa Dei nova quam ipse edificaverat, octavo kalendas maii, regnante Domino nostro Jhesu Christo, etc. » (*Ibid.*, n° 7261).

Fol. 25 v°. « Incipit vita S. Richarii, presbiteri et confessoris, cujus festum colitur VI kalendas maii. Tempore gloriosissimi regis Francorum Dagoberti, qui et seculari potestate... ubi justi fulgebunt sicut sol in regno Patris eorum, cui est potestas, etc. » (*Ibid.*, n° 7224).

Fol. 30. « Incipit vita S. Philippi, apostoli, transeuntis kalendas maii. Post ascensionem Domini Salvatoris... dextra levaque sepulte sunt, ubi prestantur beneficia multis, orante Philippo, apostolo, per Jhesum Christum, etc. » (*Ibid.*, n° 6814).

Fol. 31. « Incipit vita S. Amatoris, episcopi, transeuntis kalendas maii. Amator, vir summe castitatis... » — Fol. 33. « Incipiunt miracula. Non post multa spatia consecrationis ejus... » — Fol. 37. « Incipit transitus S. Amatoris, episcopi. Eo autem tempore quo hec gesta sunt... mortali lingua percurrere; hec autem per eos et in eis operatur individua Trinitas, cui est, etc. » (*Ibid.*, n° 356).

Fol. 40. « Incipit vita S. Athanasii, episcopi, cujus festivitas celebratur VI nonas maii. Tempore quo apud Alexandriam... et sexto sacerdotii sui anno tandem quievit in Domino, cui est honor, etc. » (*Ibid.*, n° 728).

Fol. 47 v°. « Inventio sancte Crucis V nonas maii. In mense janua-

rio congregata est... mense septembri, quarto decimo die mensis, regnante Domino nostro Jhesu Christo... » — Fol. 50 v°. « Gregorius Turonensis de miraculis ejusdem. Crux, inquit, dominica, que ab Helena... vel contingere meruit vel velare ». (*Ibid.*, n° 4182-4185).

Fol. 52. « Incipit vita S. Attali, cujus festum colitur vi idus maii. Cum ergo venerabilis Columbanus... ut de labore fructus recipiant vite eterne ». (*Ibid.*, n° 742).

Fol. 55. « Incipit prologus Dionisii in vita S. Pachonii transeuntis pridie idus maii. Domine venerande michi et in Christo quoque magnificentissime, Dyonisius exiguus. Pio venerationis vestre proposito... — Incipit vita, etc. Dominus noster Jhesus Christus, sapientie fons... per quos omnipotens et clemens Deus noster beata et coeterna et consubstantialis et inseparabilis Trinitas, Pater et Filius et Spiritus sanctus glorificetur juxta et collaudetur, quia ipsi debetur omnis laus, etc. » (*Ibid.*, n° 6410).

Fol. 79 v°. « Incipit vita S. Fidoli, abbatis, obeuntis xvii kalendas junii. Dilectissimi fratres, gaudete in Domino et spiritali jocunditate letamini... atque letantes de sua corona piis meritis dignetur adjuvare apud Dominum, cui est, etc. » (*Ibid.*, n° 2975).

Fol. 81 v°. « Incipit vita S. Austregisili, episcopi, xii kalendas junii transeuntis. Igitur Austregisilus, natus a Gandino patre... » — Fol. 85. « Incipiunt miracula post obitum ejus facta. De virtutibus B. Austregisili... et operabitur in seculum qui cum unigenito Filio suo et Spiritu sancto vivit, etc. » (*Ibid.*, n° 840-842).

Fol. 88 v°. « Incipit vita S. Germani, episcopi, v kalendas junii transeuntis. Beatus igitur Germanus, Parisiorum pontifex... victor evolavit ad celos, regnante Domino nostro, etc. » (*Ibid.*, n° 3468).

Fol. 98 v°. « Incipit vita S. Maximini, episcopi, iii kalendas junii transeuntis. Maximinus, urbis Aquitanice Pictavorum... illius gloriam conspiciere gaudentes etiam propria sorte mereamur ». (*Ibid.*, n° 5824).

Fol. 102 v°. « Incipit prologus in vitam S. Medardi, episcopi et confessoris. Sancti Medardi, episcopi et confessoris... — Inter orthodoxos sancte Ecclesie viros... ad celestem feliciter pervenit gloriam, prestante Domino nostro Jhesu Christo, cui est una potestas, equalis majestas cum Patre, etc. » (*Ibid.*, n° 5867).

Fol. 110. « Incipit vita S. Maxentii, cujus festivitas celebratur vi kalendas julii. Sanctus igitur Adjutor, Agathensis urbis incola... et

in futuro vitam mereamur adipisci sempiternam ». (*Ibid.*, n° 5804).

Fol. 111. « Incipit prologus in vita S. Marcialis, apostoli. Johannes, episcopus, servus servorum Dei, Jordano, episcopo, et ejus clero cunctisque episcopis Galliarum, salutem carissimam cum benedictione apostolica. Ad pastorem quidem sollicitudinem... — Incipit vita sanctissimi Marcialis, apostoli, composita a B. Aureliano, episcopo, pridie kalendas julii transeuntis. Predicante Domino nostro Jhesu Christo apud Judeam... ad desiderati pervenerit gloriam bravii, reducamus stilum ». (*Ibid.*, n° 5552).

Fol. 124 v°. « Transitus B. Marcialis, episcopi. Anno quadragesimo post resurrectionem Domini... hereditatis eterne mereamur participes ascisci. Amen ». (*Ibid.*, n° 5552).

Fol. 126 v°. « Incipit prefatio in vita S. Theobaldi. Armorum dominos et bellicosos... — Incipit vita S. Theobaldi, cujus festum celebratur pridie kalendas julii. Igitur Theobaldus, bone indolis vir, gente Francorum... receperunt officii corporei firmitatem, opitulante Domino, etc. » (*Ibid.*, n° 8032).